- 1 -

金华教育学院文件

金教院〔2023〕19 号

关于公布金华教育学院第七届青年教师
教学技能竞赛结果的通知

各处室（中心、分院）：

为提高青年教师的教育教学水平、选拔浙江省高等学校

第十三届青年教师教学技能赛参赛选手，学院举办了第七届

青年教师教学技能竞赛。现将比赛结果公布如下：

一等奖：李文娴 李梦添

二等奖：黄 英 牛冬雪 林 恒

三等奖：朱海艺 胡婵娟 黄依依 马昕怡 邬尹乐

杨亚坤

金华教育学院

2023 年 3 月 29 日

- 2 -

金华教育学院办公室 2023 年 3月 30 日印发

	2023-03-30T15:54:20+0800
	金华教育学院
	0